Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №6 им. Н.В. Кузьмина г.Сердобска

(МОУ СОШ №6 г.Сердобска )

ул. Ленина, 285-а, г. Сердобск, 442894

телефон (8-4167) 2-38-14, 2-32-80 E-mail: school6serdobsk@mail.ru

ОКПО 57270067, ОГРН 1025800599516

ИНН/КПП 5805005547/58050100

ПРИКАЗ

17.01.2025            №4-1

Об утверждении Порядка проведения всероссийских проверочных работ в 2025 году

1. Утвердить Порядок проведения всероссийских проверочных работ в

2025 году.

2. Утвердить График оценочных процедур МОУ СОШ №6 г.Сердобска на 2

полугодие 2024-2025 учебного года.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                  С.А.Русяева

	Об утверждении Порядка проведения всероссийских проверочных работ в 2025 году

		2025-04-03T14:51:38+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6 ИМ. Н.В.КУЗЬМИНА Г.СЕРДОБСКА